
     

    
KOMUNIKACE SKLEPY, TOČNA, STRAČÍ STEZKA, CHODNÍKY A PARKOVACÍ STÁNÍ                                                   

V OBCI CHVALOVICE

                                                                                                                                         

1/2

D O D A T E K   Č . 2   K E   S M L O U V Ě   O   D Í L O 

(dále jen „dodatek č. 2“)

Č l á n e k   č .   1 

S M L U V N Í   S T R A N Y 

Objednatel: Obec Chvalovice

Chvalovice 80

669 02 Znojmo

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 13527741/0100

IČO: 00600407

DIČ: CZ00600407

zastoupený: Robertem Vaňkem, starostou obce

Osoby oprávněné k jednání:

Ve věcech smluvních: Robert Vaněk, starosta obce

Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a k fakturaci:

Ing. Milan Herzig, technický dozor investora

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Rubeška 215/1

190 00 Praha 9 - Vysočany

divize Silniční stavitelství-oblast Jih, Kosovská 10, 586 37  Jihlava - Region  
Jižní Morava

Kontaktní adresa: COLAS CZ, a.s., Stavební provoz Znojmo, Dyje ev.č.511/286, 
669 02 Znojmo

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 117825233/0300

IČO: 26177005 

DIČ: CZ26177005 

zastoupený: Michalem Altrichterem, ředitelem oblasti Jih, na základě plné moci 

Osoby oprávněné k jednání:

Ve věcech smluvních: Michal Altrichter, ředitel oblasti Jih

Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a k fakturaci:

Ing. Pavel Armutidis, manažer regionu Jižní Morava

                                  Ing. Zdeněk Žák, hlavní stavbyvedoucí, tel.: 733 780 315 

Ing. Vladimír Musil, stavbyvedoucí, tel.: 725 239 722

Společně dále jen „smluvní strany“, samostatně pak „smluvní strana“



     

    
KOMUNIKACE SKLEPY, TOČNA, STRAČÍ STEZKA, CHODNÍKY A PARKOVACÍ STÁNÍ                                                   

V OBCI CHVALOVICE

                                                                                                                                         

2/2

  Č l á n e k   č .   2 

Ú V O D N Í   U S T A N O V E N Í 

2.1  Smluvní strany spolu  u zavřely  dne  8 . 8 .2022   smlouvu o dílo ,  č. smlouvy u  zhotovitele :   22113 1449 , zakázka 
číslo:   22113 1449 ,  n a akci :  KOMUNIKACE SKLEPY, TOČNA, STRAČÍ STEZKA, CHODNÍKY A 
PARKOVACÍ STÁNÍ V   OBCI   CHVALOVICE   ( dále také „ smlouva o dílo “) ,  ve znění dodatku č. 1  
k výše uvedené smlouvě. 

2.2  Z důvodu změn a okolností, které nastaly po uzavření smlouvy o dílo, se smluvní strany dohodly na změně 
smlouvy o dílo, konkrétně změně týkající se  předmětu díla ,  ceny díla  a termínu dokončení díla . Za 
tímto účelem smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 2. 

Č l á n e k   č .   3 

Z M Ě N Y   S M L O U V Y   O   D Í L O 

3.1 Předmět díla specifikovaný zejm. v čl.  III.  původní smlouvy o dílo se mění o  vícepráce . Předmětné práce 
jsou detailně vymezeny v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 2.

3.2 Cena díla specifikovaná zejm. v čl.  VII.  původní smlouvy o dílo  se v souvislosti se změnou předmětu díla 
mění tak,  že se  zvyš uje   o   572 588,46  Kč  bez DPH ,  tzn. že cena díla činí  nově   8  887 903,95   Kč  bez DPH . 
Detailně vymezeno v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 2.

3.3 Článek V., odstavec 1., věta první nově zní:

          Zhotovitel se zavazuje dílo řádně provést, ukončit a předat do 30.4.2023 od podpisu smlouvy o dílo.

Č l á n e k   č .   4 

Z Á V Ě R E Č N Á   U S T A N O V E N Í   

4.1  Tento dodatek č.  2  ke smlouvě o dílo je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany  
obdrží její elektronický originál.

4.2 Uzavření tohoto dodatku č.  2  bylo schváleno usnesením Zastupitelstva obce Chvalovice  
č. 2022 – 3/3 bod 16) ze dne 29.11.2022.

         Kontroloval: Ing. Pavel Armutidis
         

Příloha č. 1: Položkový rozpočet

Ve Chvalovicích   dne  V Jihlavě   dne  

Za objednatele:

.......................................................................

Obec Chvalovice

Robert Vaněk

starosta obce

Za zhotovitele:

.......................................................................

COLAS CZ, a.s.  

Michal Altrichter

ředitel oblasti Jih



COLAS CZ, a.s. Stránka 1 / 2

CENOVÁ NABÍDKA

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk. DPH Celkem s DPH

25.11.2022

Měna: Kč

SP_003 , 1 / 2

Stavba: 221131449-02 - Dodatek č. 2 - KOMUNIKACE SKLEPY, TOČNA, STRAČÍ STEZKA, CHODNÍKY A PARKOVACÍ STÁNÍ V  
OBCI CHVALOVICE

     Objekt: SO 02 - CHVALOVICE, PARKOVACÍ STÁNÍ, CHODNÍK

          Etapa: SO 101 - Parkovací stání

               1 - Zemní práce

001 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do  
100 m3

152,460000 M3 201,00 30 644,46 21% 37 079,80

002 122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 152,460000 M3 29,00 4 421,34 21% 5 349,82
003 120001101R00 Příplatek za ztížení vykopávky v  

blízkosti vedení
19,057500 M3 488,00 9 300,06 21% 11 253,07

004 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z  
hor.1-4 do 10000 m

152,460000 M3 200,00 30 492,00 21% 36 895,32

005 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů  
nezhutněných

152,460000 M3 19,00 2 896,74 21% 3 505,06

006 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4 289,674000 t 120,00 34 760,88 21% 42 060,66
007 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4,  

se zhutněním
198,000000 m2 15,00 2 970,00 21% 3 593,70

008 181300012RA0Rozprostření ornice v rovině  
tloušťka 20 cm vč. naložení,  
dopravy, ozelenění

32,500000 m2 143,00 4 647,50 21% 5 623,48

Součet za 120 132,981 - Zemní práce 145 360,91

               2 - Základy

001 289971212R00 Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do  
1:5 š.do 6 m

198,000000 m2 15,00 2 970,00 21% 3 593,70

002 67352004 Geotextilie netkaná PK-Nontex PET  
300 g/m2

227,700000 m2 26,00 5 920,20 21% 7 163,44

Součet za 8 890,202 - Základy 10 757,14

               5 - Komunikace

001 564112230R00 Podklad z bet.recyklátu fr.16-32 po  
zhutn.tl.30 cm - sanace

198,000000 m2 180,00 35 640,00 21% 43 124,40

002 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění  
tloušťky 20 cm

198,000000 m2 209,00 41 382,00 21% 50 072,22

003 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění  
tloušťky 15 cm

165,000000 m2 157,00 25 905,00 21% 31 345,05

004 596921112R00 Kladení bet.veget. dlaždic,lože 30  
mm,pl.do 100 m2

165,000000 m2 345,00 56 925,00 21% 68 879,25

005 59248130 Dlažba vegetační LORA LOR 24/24/8 II 
nat

2 904,000000 KUS 30,00 87 120,00 21% 105 415,20

Součet za 246 972,005 - Komunikace 298 836,12

               9 - Ostatní konstrukce a práce

001 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,,
lože z C 12/15

30,000000 m 330,00 9 900,00 21% 11 979,00

002 59217010 Obrubník silniční betonový  
150x250x1000 mm

30,000000 KUS 157,00 4 710,00 21% 5 699,10

003 653154214 Výšková úprava studny 1,000000 KPL 45 263,00 45 263,00 21% 54 768,23
004 95547845487 Zemní práce pro optický kabel  

včetně založení chrániček do  
vjezdů

150,000000 M 458,00 68 700,00 21% 83 127,00

005 5487545784 Předláždění stávajících chodníků 1,000000 KPL 34 784,00 34 784,00 21% 42 088,64

Součet za 163 357,009 - Ostatní konstrukce a práce 197 661,97

               99 - Přesun hmot

001 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace,  
kryt dlážděný

304,920000 t 109,00 33 236,28 21% 40 215,90

Součet za 33 236,2899 - Přesun hmot 40 215,90

Celkem Etapa: SO 101 - Parkovací stání 572 588,46 692 832,04



COLAS CZ, a.s. Stránka 2 / 2

CENOVÁ NABÍDKA

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk. DPH Celkem s DPH

25.11.2022

Měna: Kč

SP_003 , 2 / 2

Celkem Objekt: SO 02 - CHVALOVICE, PARKOVACÍ STÁNÍ, CHODNÍK 572 588,46 692 832,04

572 588,46CELKEM Stavba: 221131449-02 - Dodatek č. 2 - KOMUNIKACE  
SKLEPY, TOČNA, STRAČÍ STEZKA, CHODNÍKY A  
PARKOVACÍ STÁNÍ V OBCI CHVALOVICE

692 832,04


		2022-12-02T10:35:22+0100
	Michal Altrichter


		2022-12-12T07:21:53+0100
	Robert Vaněk




